__D2219A109184__

__D2219A109185__

__D2219A109048__

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 - CMVC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – CMVC , mediante o Pregoeiro designado pelo Decreto Nº.
3096/2021, torna público para conhecimento dos interessados que na data de 20 de dezembro de 2021, a partir das
09:00 horas, no Plenário Carmem Lúcia, sediado na Rua Coronel Gugé, n. 150, Centro, na Cidade de Vitória da
Conquista/BA, fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO, na forma presencial, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL. A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa de tecnologia da informação, para locação de
Sistema Integrado de Contabilidade, Controle Financeiro, Patrimônio Público, Folha de Pagamento, Recursos
Humanos. Contracheque online, Atendimento ao e-social, Estoque, Compras e Licitações, Gestão de Atividades do
Legislativo (controle de verba de gabinete), com as especificidades da Administração Pública, bem como serviços
correlatos de suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a
parametrização e treinamento. Informações: Fone/Fax: (77) – 3086-9645 E-mail: licitacoescmvc@hotmail.com.
Cumpre informar que o Edital pode ser obtido, a partir desta publicação, junto à sede da Licitada, Câmara Municipal de
Vitória da Conquista/BA, no setor denominado Diretoria Administrativa e Financeira, 4º andar, sala 401, de segunda às
sextas-feiras das 08 até às 12 horas, ou pelo site www.camaravc.com.br. O presente certame reger-se-á pelas
disposições das Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993, pelo Decreto Federal 3.555/2000, e demais legislações
pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no presente Edital.

Vitória da Conquista - BA, 08 de dezembro de 2021.

______________________________________
Alison Simão Zuccari Lima

Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - CMVC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA – CMVC , mediante o Pregoeiro designado pelo Decreto Nº.
3096/2021, torna público para conhecimento dos interessados que na data de 21 de dezembro de 2021, a partir das
14:00 horas, no Plenário Carmem Lúcia, sediado na Rua Coronel Gugé, n. 150, Centro, na Cidade de Vitória da
Conquista/BA, fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO, na forma presencial, do tipo MAIOR PERCENTUAL
DE DESCONTO sobre a Taxa de Agenciamento. A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas e terrestres  em viagens a serviço e
eventos específicos, para vereadores, servidores do quadro efetivo, temporário e comissionados , compreendendo
reserva, emissão, marcação e remarcação de bilhetes de passagens, conforme as especificações e condições gerais
contidas no Anexo I (Termo de Referência) . Informações: Fone/Fax: (77) – 3086-9645 E-mail:
licitacoescmvc@hotmail.com. Cumpre informar que o Edital pode ser obtido, a partir desta publicação, junto à sede da
Licitada, Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, no setor denominado Diretoria Administrativa e Financeira, 4º
andar, sala 401, de segunda às sextas-feiras das 08 até às 12 horas, ou pelo site www.camaravc.com.br. O presente
certame reger-se-á pelas disposições das Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993, pelo Decreto Federal 3.555/2000,
e demais legislações pertinentes e, ainda, pelo estabelecido no presente Edital.

Vitória da Conquista - BA, 08 de dezembro de 2021.

______________________________________
Alison Simão Zuccari Lima

Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021
Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 042/2021-EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.051

quinta, 09 de dezembro de 2021
Página 15 de 159

C
Destacar

__D2219A109049__

__D2219A109140__

__D2219A109162__

RESUMO DO CONTRATO Nº 042/2021-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: KELL E NEIC ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº.
009/2021, Ata de Registro de Preço nº. 016/2021.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA
DIVERSOS.
VALOR: R$ 76.399,92 (setenta e seis mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos ).
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 03/12/2021 a 03/12/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 271/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: SALLUS COMERCIAL LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 035/2021, Ata de Registro de Preço nº. 093/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE FORMULAS E SUPLEMENTOS INFANTIS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 06/12/2021 a 06/06/2022
VALOR: R$ 3.086,40 (três mil oitenta e seis reais e quarenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 272/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ME
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 035/2021, Ata de Registro de Preço nº. 092/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE FORMULAS E SUPLEMENTOS INFANTIS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 03/12/2021 a 03/06/2022
VALOR: R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 274/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: PGSA COMERCIAL LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 062/2020, Ata de Registro de Preço nº. 008/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL EPIS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.051

quinta, 09 de dezembro de 2021
Página 16 de 159